	Извештај: Држава

	Неделен извештај за заразните болести во Македонија

	Пријавна Недела 12-2016

	Од 21.03 до 28.03.2016
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Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	МАКЕДОНИЈА
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	5696
	5463
	5834
	1671
	18664
	20756
	76 %
	903,49

	Инфекција на долни респираторни патишта
	1697
	1075
	1702
	984
	5458
	6727
	22,2 %
	264,2

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	2
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	135
	105
	129
	46
	415
	442
	1,7 %
	20,0

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	1
	6
	0
	7
	9
	0 %
	0,3

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	7528
	6644
	7671
	2701
	24544
	27937
	100 %
	1188,1


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image4.emf]Број на Случаи според старосни групи: Исипна треска
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image5.emf]Број на Случаи според старосни групи: Менинго енцефалитис
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image6.emf]Број на Случаи според старосни групи: Водена дијареа
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image7.emf]Број на Случаи според старосни групи: Крвава дијареа
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image8.emf]Број на Случаи според старосни групи: Акутна инфективна 
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Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	БИТОЛА
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	583
	603
	618
	182
	1986
	2113
	78,4 %
	1077,4

	Инфекција на долни респираторни патишта
	127
	89
	175
	105
	496
	542
	19,6 %
	269,1

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	11
	15
	18
	6
	50
	41
	2 %
	27,1

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	721
	707
	811
	293
	2532
	2697
	100 %
	1373,7


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	КОЧАНИ
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	271
	273
	401
	138
	1083
	1083
	77,5 %
	985,0

	Инфекција на долни респираторни патишта
	81
	33
	102
	71
	287
	281
	20,5 %
	261,0

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	5
	5
	8
	9
	27
	28
	1,9 %
	24,5

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	357
	311
	511
	218
	1397
	1392
	100 %
	1270,6


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	КУМАНОВО
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	395
	465
	482
	122
	1464
	2088
	74,4 %
	832,4

	Инфекција на долни респираторни патишта
	154
	75
	155
	78
	462
	693
	23,5 %
	262,7

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	16
	11
	10
	4
	41
	44
	2,1 %
	23,3

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	565
	551
	647
	204
	1967
	2824
	100 %
	1118,4


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	ОХРИД
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	468
	392
	503
	156
	1519
	1698
	79,3 %
	1000,7

	Инфекција на долни респираторни патишта
	111
	84
	124
	62
	381
	524
	19,9 %
	251,0

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0


	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	5
	2
	7
	2
	16
	17
	0,8 %
	10,5

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	584
	478
	634
	220
	1916
	2239
	100 %
	1262,2


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	ПРИЛЕП
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	366
	552
	493
	115
	1526
	1432
	64,4 %
	1313,2

	Инфекција на долни респираторни патишта
	226
	237
	247
	122
	832
	741
	35,1 %
	715,9

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	1
	2
	4
	4
	11
	15
	0,5 %
	9,4

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	593
	791
	744
	241
	2369
	2190
	100 %
	2038,6


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	СКОПЈЕ
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	2017
	1849
	1870
	499
	6235
	6385
	76,5 %
	1015,0

	Инфекција на долни респираторни патишта
	541
	352
	556
	312
	1761
	1943
	21,6 %
	286,6

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	43
	46
	53
	6
	148
	128
	1,8 %
	24,1

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	3
	0
	3
	3
	0 %
	0,5

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	2601
	2247
	2482
	817
	8147
	8461
	100 %
	1326,3


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	ШТИП
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	267
	220
	388
	122
	997
	1004
	71,2 %
	991,1

	Инфекција на долни респираторни патишта
	153
	66
	88
	56
	363
	423
	25,9 %
	360,8

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	15
	12
	6
	5
	38
	25
	2,7 %
	37,8

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	1
	1
	0
	2
	2
	0,1 %
	2

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	435
	299
	483
	183
	1400
	1454
	100 %
	1391,7


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	СТРУМИЦА
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	61
	15
	18
	7
	101
	716
	63,5 %
	94,8

	Инфекција на долни респираторни патишта
	36
	9
	5
	6
	56
	340
	35,2 %
	52,6

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	2
	0
	0
	0
	2
	14
	1,3 %
	1,8

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	99
	24
	23
	13
	159
	1071
	100 %
	149,33


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	ТЕТОВО
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	826
	670
	507
	131
	2134
	2237
	81,1 %
	670,1

	Инфекција на долни респираторни патишта
	132
	75
	142
	82
	431
	474
	16,4 %
	135,3

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	29
	9
	21
	6
	65
	85
	2,5 %
	20,4

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	987
	754
	670
	219
	2630
	2796
	100 %
	825,9


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	ВЕЛЕС
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	442
	424
	554
	199
	1619
	2001
	79,9 %
	861,6

	Инфекција на долни респираторни патишта
	136
	55
	108
	90
	389
	766
	19,2 %
	207,0

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	8
	3
	2
	4
	17
	46
	0,8 %
	9,0

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	2
	0
	2
	0
	0,1 %
	1,0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	586
	482
	666
	293
	2027
	2813
	100 %
	1078,8


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Вкупен број на Случаи според Под регион за Недела 12-2016
	
	Инфекција на горни респираторни патишта
	Инфекција на долни респираторни патишта
	Исипна треска
	Менинго енцефалитис
	Водена дијареа
	Крвава дијареа
	Акутна инфективна жолтица
	Акутна хеморагична треска

	Кратово
	44
	12
	0
	0
	5
	0
	0
	0

	К. Паланка
	177
	47
	0
	0
	2
	0
	0
	0

	Куманово
	1243
	403
	0
	0
	34
	0
	0
	0

	Скопје центар
	1185
	295
	0
	0
	23
	0
	1
	0

	Скопје исток
	848
	269
	0
	0
	19
	0
	0
	0

	Скопје север
	1508
	504
	0
	0
	18
	0
	1
	0

	Скопје југ
	1304
	364
	0
	0
	35
	0
	0
	0

	Скопје запад
	1390
	329
	0
	0
	53
	0
	1
	0

	Гостивар
	796
	210
	0
	0
	27
	0
	0
	0

	Тетово
	1338
	221
	0
	0
	38
	0
	0
	0

	Битола
	1268
	233
	0
	0
	43
	0
	0
	0

	Д. Хисар
	66
	9
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Кичево
	552
	238
	0
	0
	7
	0
	0
	0

	Ресен
	100
	16
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Берово
	152
	18
	0
	0
	2
	0
	0
	0

	Делчево
	176
	56
	0
	0
	4
	0
	0
	0

	Кочани
	491
	119
	0
	0
	17
	0
	0
	0

	Пехчево
	17
	12
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Виница
	247
	82
	0
	0
	4
	0
	0
	0

	Дебар
	302
	77
	0
	0
	4
	0
	0
	0

	Охрид
	473
	138
	0
	0
	6
	0
	0
	0

	Струга
	744
	166
	0
	0
	6
	0
	0
	0

	Kрушево
	36
	13
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	М. Брод
	63
	29
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Прилеп
	1427
	790
	0
	0
	11
	0
	0
	0

	Пробиштип
	51
	5
	0
	0
	14
	0
	0
	0

	Радовиш
	263
	96
	0
	0
	3
	0
	1
	0

	Штип
	683
	262
	0
	0
	21
	0
	1
	0

	Струмица
	101
	56
	0
	0
	2
	0
	0
	0

	Гевгелија
	336
	85
	0
	0
	7
	0
	0
	0

	Kaвадарци
	429
	131
	0
	0
	2
	0
	0
	0

	Неготино
	192
	49
	0
	0
	4
	0
	0
	0

	Св. Николе
	164
	46
	0
	0
	2
	0
	0
	0

	Велес
	498
	78
	0
	0
	2
	0
	2
	0


Алерти Недела 2016-12
Инфекција на горни респираторни патишта

		Недела

	Случај

	Дозволено

	Праг

	Генерирано


	1

	2016-12
	18664
	14239

	14240

	2016-03-30


	


Инфекција на долни респираторни патишта

	 

	Недела

	Случај

	Дозволено

	Праг

	Генерирано


	1

	2016-12
	5458
	4029

	4030

	2016-03-30


	


Исипна треска

Нема Алерти
Менинго енцефалитис

Нема Алерти
Водена дијареа

Немз Алерти
Крвава дијареа

Немз Алерти
Акутна инфективна жолтица

Нема Алерти
Акутна хеморагична треска
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